（様式１）         申込日      年   月   日

盛岡市社会福祉協議会 会長 様

在宅福祉生活用具（車いす等）貸出申請書

下記のとおり在宅生活用具貸出申請をいたします                                         （あてはまる□にνを入れて下さい）

利

用

者

用   具  □車いす （       台 ） □その他 (                                )

期   間       年    月    日    時 から     月    日    時 まで

利 用 者

男性・女性 男性・女性 男性・女性

男性・女性 男性・女性 男性・女性

男性・女性 男性・女性 男性・女性

男性・女性 男性・女性 男性・女性

利用目的

具体的に記入してください

事務局記入欄

上記について貸与してよろしいか

事務局長 参事 在宅福祉課長 事 務 局 員 担当者

申
請
者 (

代
表
者)

団 体 名

代 表 者 印

住  所

電話番号           （           ）

貸

出

車
い
す
管
理
番
号

No. No. No. No. その他 No.

No. No. No. No. No.

No. No. No. No. 確認者

  ▼ ▼ ▼

返

却

車いす 返却確認 → □
その他

返却確認 → □

付 記  確認者

社会福祉法人 盛岡市社会福祉協議会 TEL(651)1000

団体用